
Tigre - Viale Fernando Francesco d'Avalos 213

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Pasta, Riso e Cereali
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 500 g

5.82 €  3.91 €
11.64 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-32%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Yogurt Magro Bianco

-33%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero Limone

-27%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero Agrumi

-27%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-27%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero Caffè

-27%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-27%

Confezione 500 g

1.74 €  1.26 €
3.48 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-27%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Yosoi Cereali e Frutta
2 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-33%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-33%

Confezione 200 ml

1.37 €  0.95 €
6.85 € / l

Idee di Soia da
Montare

-30%

Confezione 500 ml

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Latte Intero

-22%

Vaschetta 150 g

1.64 €  1.26 €
10.93 € / kg

Zorbas Yogreko
100% Capra 150 g

-23%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-25%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-25%

Confezione 300 g

2.19 €  1.89 €
7.3 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6 x 50 g

-13%

Confezione 300 g

2.19 €  1.89 €
7.3 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-13%

Confezione 1 l

1.26 €  1.01 €
1.26 € / l

Latte Uht Microfiltrato
Parzialmente

Scremato

-19%

Confezione 200 ml

0.94 €  0.78 €
4.7 € / l

Saper Scegliere
Panna da Cucina

-17%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Saper Scegliere
Mascarpone

-15%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Latte Uht
Parzialmente
Scremato Alta

Digeribilità senza
Lattosio

-14%
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Imballaggio 250 g

2.96 €  2.43 €
11.84 € / kg

Saper Scegliere
Burro Tradizionale

-17%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
Nero Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Caffè
Biologico

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

Yogurt Intero Fragola
Biologico

-22%

Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
9.17 € / kg

Vallé Pasticceria

-25%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-25%

Confezione 170 g

1.26 €  1.05 €
7.41 € / kg

I Love Kefir Gusto
Mirtilli

-16%

Confezione 170 g

1.26 €  1.05 €
7.41 € / kg

I Love Kefir Gusto
Lime & Zenzero

-16%

Confezione 170 g

1.26 €  1.05 €
7.41 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-16%
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Confezione 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

Wudy Classico

-41%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.11 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-44%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.55 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-13%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.64 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-37%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.17 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  4.23 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-51%

Confezione 0.400 kg

6.52 €  4.55 €
16.3 € / kg

4 Hamburger di Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-30%

Confezione 0.2pz

3.49 €  2.64 €
18.37 € / kg

Olive all'Ascolana

-24%

Confezione 100 g

0.84 €  0.68 €
8.4 € / kg

4 Wurstel di Puro
Suino

-19%

Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  7.94 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-25%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.81 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-27%

Carne e Pesce
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Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

600g

13.98 €  10.16 €
23.3 € / kg

Bovino Adulto
Tagliata Confezione
Famiglia 700gr Circa

-27%

300g

9.95 €  7.46 €
33.17 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette Bio

-25%

500g

7.16 €  5.83 €
14.32 € / kg

Hamburger Bovino
Adulto Confezione

Famiglia 700gr Circa

-18%

300g

4.67 €  3.81 €
15.57 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-18%

1kg

10.59 €  7.94 €
10.59 € / kg

Rusticanello Parti

-25%

300g

4.77 €  3.66 €
15.9 € / kg

Pollo Fettine Sottili

-23%

A peso

1.11 €  0.9 €
11.1 € / kg

Suino Spiedini

-18%

300g

4.45 €  3.5 €
14.83 € / kg

Pollo Petto Fette

-21%

1 pezzo

5.3 €  3.97 €
10.6 € / kg

Pollo Petto 600 Gr
Circa

-25%

1 pezzo

0.91 €  0.74 €
11.38 € / kg

Suino Lonza Fettine
Confezione 300gr

Circa

-18%
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250g

7.95 €  7.15 €
31.8 € / kg

Fettine Sottili di Petto
di Pollo

-10%

A peso

4.77 €  3.71 €
9.54 € / kg

Alici

-22%

600g

10.11 €  6.35 €
16.85 € / kg

Spiedini Peperone
Maxi

-37%

1 pezzo

7.9 €  5.83 €
15.8 € / kg

Filetto Persico
Africano

-26%

A peso

6.74 €  4.24 €
16.85 € / kg

Spiedini Pollo Alloro
Maxi Fileni

-37%

A peso

6.96 €  6.35 €
23.2 € / kg

Spada Trancio

-8%

600g

6.35 €  4.76 €
10.58 € / kg

Pollo Petto
Confezione Famiglia

700gr Circa

-25%

Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.23 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-40%

A peso

2.12 €  1.57 €
5.3 € / kg

Pollo Coscette

-25%

A peso

3.39 €  2.41 €
8.48 € / kg

Salsiccia Pollo

-28%

A peso

3.6 €  2.92 €
9 € / kg

Pollo Scaloppe

-18%
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Confezione 300 g

2.75 €  1.69 €
9.17 € / kg

Arrotolabile 4 Piadine

-38%

Confezione 190 g

2.32 €  1.79 €
12.21 € / kg

Le Sfoglie Classiche
Cotte al Forno

-22%

Confezione 600 g

2.11 €  1.69 €
3.52 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-19%

Confezione 380 g

3.17 €  2.43 €
8.34 € / kg

Piùintegrali Ricchi di
Fibre 10 x 38 g

-23%

Confezione 250g

3.17 €  1.06 €
12.68 € / kg

Bugie Albicocca

-66%

Confezione 250g

3.17 €  1.06 €
0.01 € / g

Bugie Farcite

-66%

Confezione 200 g

2.28 €  1.69 €
11.4 € / kg

Saper Scegliere
Piadina Mini Olio

Extra Vergine di Oliva
8 Pezzi

-25%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Crackers ai 5 Cereali

-14%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Mais a
Basso Contenuto di
Grassi Biologiche

-15%

Confezione 130 g

0.94 €  0.79 €
7.23 € / kg

Gallette di Riso
Biologiche

-15%

Confezione 250 g

1.05 €  0.9 €
4.2 € / kg

Saper Scegliere
Grissini Torinesi
Stirati Integrali 5

Porzioni

-14%

Confezione 250 g

1.05 €  0.9 €
4.2 € / kg

Saper Scegliere
Grissini Torinesi
Stirati 5 Porzioni

-14%

Pane e Pasticceria
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Confezione 550 g

2.22 €  1.69 €
4.04 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-23%

confezione 1.0 pz

2.49 €  2 €
2.49 € / pz

Treccine Patate e
Rosmarino 400 Gr

-19%

confezione 1.0 pz

2.49 €  2 €
2.49 € / pz

Treccine Aglio Olio
Peperoncino 400 Gr

-19%

confezione 1.0 pz

2.49 €  2 €
2.49 € / pz

Treccine Sesamo e
Patate 400 Gr

-19%

Confezione 1 pz

1.17 €  0.95 €
1.17 € / pz

Krapfen alla Crema
60 Gr

-18%

Confezione 1 pz

1.17 €  0.95 €
1.17 € / pz

Girella Crema e
Uvetta 80 Gr

-18%

Confezione 100 g

2.07 €  1.69 €
0.02 € / g

Quadri'
Sot.Sesam/pap/lino

Bio

-18%

Confezione 150 g

1.79 €  1.37 €
11.93 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-23%

Confezione 150 g

1.79 €  1.37 €
11.93 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croncante al Gusto
Panna Acida e

Cipolla

-23%
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Confezione 120 g

3.81 €  2.75 €
31.75 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-27%

Confezione 129 g

3.81 €  2.75 €
29.53 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-27%

Confezione 129 g

3.81 €  2.75 €
29.53 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-27%

Confezione 75 g

2.22 €  1.69 €
29.6 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-23%

Confezione 330 g

3.06 €  2.42 €
9.27 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-20%

Confezione 330 g

3.06 €  2.42 €
9.27 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-20%

Confezione 0.058 kg

3.59 €  2.64 €
61.9 € / kg

Gomme Vigorsol Air
Action Astuccio 29 g

x 2

-26%

Imballaggio 66 g

3.81 €  3.17 €
57.73 € / kg

Vigorsol Air Action 5
Packs 66 g

-16%

Confezione 45 g

2.11 €  1.69 €
46.89 € / kg

Protein 27% Bar With
Vitamins Chocolate &

Cream Flavour

-19%

Confezione 400 g

8.47 €  5.82 €
21.18 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-31%

Confezione 75 g

2.22 €  1.69 €
29.6 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-23%

Confezione 210 g

3.06 €  2.1 €
14.57 € / kg

Yo-yo 6 x 35 g

-31%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

1.62 €  1.37 €
16.2 € / kg

Con 100% Liquirizia
Italiana Confetti

Teneri

-15%

Imballaggio 66 g

3.81 €  3.17 €
57.73 € / kg

Air Action Xtreme 5
Packs

-16%

Confezione 315 g

8.47 €  5.82 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-31%

Confezione 100 g

1.9 €  1.48 €
0.02 € / g

Packsport Miele

-22%

Confezione 300 g

2.43 €  1.79 €
0.01 € / g

Sfizzy Arachidi
Tostate-salate-

sottovuoto

-26%

Confezione 700 g

2.59 €  2.11 €
3.7 € / kg

Big Integrale

-18%

Imballaggio 66 g

3.81 €  3.17 €
57.73 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs

-16%

Confezione 600 g

2.59 €  2.11 €
4.32 € / kg

Big Cereali con
Gocce di Cioccolato

-18%

Confezione 225 g

2.53 €  2 €
11.24 € / kg

Nacho Chips Texas
Bbq

-20%

Confezione 100 g

3.59 €  2.64 €
0.04 € / g

Sfizzy Anacardi
Tostati-salati

-26%

Confezione 330 g

2.11 €  1.69 €
6.39 € / kg

Vita Mia! senza
Zuccheri Aggiunti ai

Cereali 6 x 55 g

-19%

250 G

3.17 €  1.06 €
12.68 € / kg

Bugie Crema
Pasticcera

-66%
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Confezione 200 g

4.19 €  3.17 €
20.95 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini di

Cioccolato Fondente
e al Latte Sacchetto

-24%

Confezione 175 g

1.26 €  0.9 €
7.2 € / kg

Wafers Cocoa

-28%

Confezione 175 g

1.26 €  0.9 €
7.2 € / kg

Wafers Milk Vanilla

-28%

Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Vita Mia! con Gocce
di Cioccolato senza

Zuccheri Aggiunti 6 x
48,33 g

-19%

Confezione 100 g

1.62 €  1.37 €
16.2 € / kg

Alla Menta
Piemontese Confetti

Teneri

-15%

Confezione 125 g

8.47 €  4.23 €
67.76 € / kg

10 Pezzi

-50%

Confezione 75 g

2.11 €  1.58 €
0.03 € / g

Milk & Cereals
Barretta di Wafer e
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte 3
x 25 g

-25%

Confezione 66 g

2.11 €  1.58 €
31.97 € / kg

Choco & Coco 3 x 22
g

-25%

Confezione 140 g

8.47 €  4.23 €
60.5 € / kg

Raffaello

-50%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%
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Imballaggio 500 g

5.29 €  3.7 €
10.58 € / kg

Aroma Italiano 2 x
250 g

-30%

Confezione 100 g

6.76 €  5.29 €
67.6 € / kg

Gold Caffè Solubile
Barattolo

-21%

Confezione 100 g

6.76 €  5.29 €
67.6 € / kg

Gold Decaf Caffè
Solubile Decaffeinato

Barattolo

-21%

Confezione 120 g

2.32 €  1.79 €
19.33 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-22%

Confezione 150 g

3.7 €  2.85 €
0.02 € / g

Truvia

-22%

Confezione 27 g

3.17 €  2.43 €
117.41 € / kg

Orzo 100% 10
Capsule Compatibili
con Macchine Caffè

Nespresso* - 10 x 2,7
g

-23%

Confezione 42.5 g

1.79 €  1.47 €
41.63 € / kg

The Deteinato 25
Filtri 42,5 g

-17%

Confezione 42.5 g

1.47 €  1.25 €
34.19 € / kg

The Verde 25 Filtri
42,5 g

-14%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso

Decaffeinato
Compatibili

Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Classico

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 55 g

2.53 €  2.11 €
46 € / kg

Caffè in Capsule
Espresso Arabica

Compatibili
Nespresso 10 Pezzi

-16%

Confezione 120 g

2 €  1.69 €
16.67 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 200 g

2.75 €  2.34 €
13.75 € / kg

Caffè e Ginseng
Solubile

-14%

Confezione 34 g

3.17 €  2 €
93.24 € / kg

Cupper Tè Bianco
Biologico,

Antiossidante, Gusto
Classico e Delicato,

20 Bustine

-36%

Confezione 44 g

3.17 €  2 €
72.05 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Biologico Fairtrade

20 Bustine

-36%

Confezione 61.6 g

3.28 €  2.64 €
52.9 € / kg

Camomilla Solubile
Dolce Notte con

Passiflora e
Melatonina 14
Bustine 61,6 g

-19%

Confezione 35 g

3.17 €  2 €
90.57 € / kg

Cupper Tè Verde
Biologico e Fairtrade,

Gusto Delicato e
Raffinato, 20 Bustine

-36%

Confezione 56 g

3.28 €  2.64 €
58.57 € / kg

Camomilla Ventre
Piatto con Finocchio
e Probiotico senza

Zuccheri 14 Bustine

-19%
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Confezione 420 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro
Mutti 2x210 g Lattina

-23%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Sugo Arrabbiata
100% Pomodoro e
Peperoncino Italiani

Condimento per
Pasta

-25%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodori Italiani
Condimento per

Pasta

-25%

Confezione 1 l

1.37 €  1.01 €
1.37 € / ml

Aceto di Vino Bianco

-26%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Sugo al Pomodoro e
Basilico 100% Italiani

Condimento per
Pasta

-25%

Confezione 530 g

3.38 €  2.43 €
6.38 € / kg

Sottolì L'Antipasto

-28%

Confezione 225 g

2.53 €  2 €
11.24 € / kg

El Sabor Nacho
Chips Salted 225 g

-20%

Confezione 0.416kg

10.59 €  6.35 €
25.46 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 8 x 80 g

-40%

Confezione 1 l

3.66 €  2.54 €
3.66 € / l

Girasole

-30%

Confezione 300 g

1.37 €  1.22 €
9.13 € / kg

Cetriolini Aromatizzati
con Aceto di Vino

-10%

Confezione 465 g

3.38 €  2.85 €
7.27 € / kg

Mayonnaise

-15%

Confezione 152 g

1.47 €  1.26 €
9.67 € / kg

Legeresse

-14%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 130 g

1.79 €  1.58 €
13.77 € / kg

Saper Scegliere
Vongole al Sugo di

Pomodoro

-11%

Confezione 1 l

2.32 €  1.9 €
2.32 € / l

Olio di Semi Vari

-18%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo alla Salsiccia*

-11%

Confezione 1200 g

2.43 €  2.11 €
2.03 € / kg

Saper Scegliere
Polpa Classica a

Cubetti di Pomodoro
Toscano 3 x 400 g

-13%

Confezione 90 g

2.11 €  1.47 €
23.44 € / kg

Scelte Premium
Pesto alla Genovese

con Basilico
Genovese D.O.P.

-30%

Confezione 90 g

2.11 €  1.47 €
23.44 € / kg

Scelte Premium
Pesto alla Genovese

senza Aglio con
Basilico Genovese

D.O.P.

-30%

Confezione 400 g

1.37 €  1.16 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Sugo al Basilico

-15%

Confezione 400 g

1.37 €  1.16 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Sugo all'Arrabbiata

-15%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo Amatriciana

-11%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Ragù Bolognese

-11%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo al Tonno

-11%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
4.48 € / kg

Saper Scegliere
Sugo alle Olive

-11%
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Confezione 285 g

3.17 €  2.85 €
11.12 € / kg

Carciofini alla
Paesana in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 285 g

1.37 €  1.22 €
4.81 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-10%

Confezione 280 g

2.75 €  2.5 €
17.86 € / kg

Optima Pomodori
Secchi in Olio di

Girasole

-9%

Confezione 143 g

1.11 €  1 €
7.76 € / kg

Maionese

-9%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Peperoni a Filetti
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-14%

Confezione 0.168 3

2.11 €  1.9 €
12.56 € / kg

Optima Melanzane a
Filetti in Olio 280 g

-9%

Confezione 700 g

1.26 €  1.05 €
1.8 € / kg

Saper Scegliere
Passata Contadina

Rustica di Pomodoro
Italiano

-16%

Confezione 0.224kg

4.4 €  4.02 €
19.64 € / kg

Tonno al Naturale
2x160 g

-8%

Confezione 180 g

3.49 €  3.17 €
19.39 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-9%

Confezione 250 ml

5.29 €  4.23 €
21.16 € / l

Optima Aceto
Balsamico di Modena

I.G.P. Invecchiato

-20%
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Confezione 104 g

4.55 €  3.81 €
43.75 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-16%

Confezione 500 g

4.65 €  3.7 €
9.3 € / kg

Il Gelato Affogato
Amarena

-20%

Confezione 500 g

4.65 €  3.7 €
9.3 € / kg

Il Gelato Bianco
Cacao

-20%

Confezione 200 g

3.14 €  2.96 €
3.14 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-5%

Confezione 450 g

2.32 €  1.68 €
0.01 € / g

Natura in Padella
Taccole

-27%

Confezione 300 g

3.49 €  2.75 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-21%

Confezione 400 g

5.5 €  4.76 €
13.75 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina con

Bacon Surgelati 4 x
100 g

-13%

Confezione 450 g

2.96 €  2.32 €
0.01 € / g

Fave Sur.Orogel Gr
450

-21%

Confezione 210 g

3.91 €  3.17 €
18.62 € / kg

Panzerottini
Mozzarella e

Pomodoro 4 x 52,5 g

-18%

Confezione 400 g

5.5 €  4.76 €
13.75 € / kg

4 Hamburger di
Carne Bovina

Naturali Surgelati 4 x
100 g

-13%

Confezione 300 g

3.38 €  2.64 €
3.38 € / pz

10 Bastoncini di
Merluzzo Impanati e

Surgelati

-21%

Confezione 400 g

2.43 €  1.9 €
6.08 € / kg

Il Benessere
Contorno Bietoline
Tricolore Surgelati

-21%

Surgelati e Gelati
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Confezione 400 g

5.18 €  4.01 €
12.95 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto Zucchine e

Gamberi

-22%

Confezione 450 g

5.18 €  3.91 €
11.51 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-24%

Confezione 300 g

3.38 €  2.64 €
11.27 € / kg

Saper Scegliere
Sugo Pronto

Surgelato allo Scoglio
con Pomodoro

-21%

Confezione 450 g

2.11 €  1.79 €
4.69 € / kg

Minestrone 12
Verdure Biologico

Surgelato

-15%

Confezione 240 g

5.18 €  3.91 €
21.58 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-24%

Confezione 292 g

4.81 €  4.12 €
16.47 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-14%

Confezione 600 g

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Vellutata di Zucca e
Carote Surgelata

-20%

Confezione 450 g

1.58 €  1.26 €
3.51 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato

-20%

Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
15.87 € / kg

Punte di Asparagi
Surgelate

-15%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
10.57 € / kg

Sugo Pronto ai Frutti
di Mare Surgelato

-16%

Confezione 600 g

3.7 €  3.06 €
6.17 € / kg

Spinaci con
Mozzarella Surgelati

-17%

Confezione 300 g

4.97 €  4.23 €
16.57 € / kg

Filetti di Platessa
Impanati Surgelati

-14%
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Confezione 600 g

5.08 €  4.23 €
8.47 € / kg

Saper Scegliere
Paella Surgelata

-16%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Scelte Premium
Filetti di Salmone

Selvaggio d'Alaska al
Naturale Surgelati

2x125 g

-20%

Confezione 600 g

2.32 €  1.9 €
3.87 € / kg

Spinaci in Foglia
Surgelati

-18%

Confezione 240 g

4.42 €  3.49 €
18.42 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-21%

Confezione 500 g

4.97 €  3.91 €
9.94 € / kg

Barattolino Delizioso
Vaniglia e Pistacchio

-21%

Confezione 650 g

3.17 €  2.75 €
4.88 € / kg

Kid Smile

-13%

Confezione 240 g

4.42 €  3.49 €
18.42 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-21%

confezione 1.0 pz

2.22 €  1.8 €
2.22 € / pz

Condimenti Milleusi
Misto Scoglio i
Naturali 190 Gr

-18%

confezione 1.0 pz

5.29 €  3.59 €
5.29 € / pz

Misto Funghi con
Porcini 1 Kg

-32%

Confezione 500 g

4.97 €  3.91 €
9.94 € / kg

Barattolino Delizie
L'Amarena di Coppa

d'Oro

-21%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Arancia Rossa

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Frutti Rossi

-30%

Confezione 0.5 l

1.05 €  0.73 €
2.1 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-30%

Confezione 0.5 l

1.05 €  0.73 €
2.1 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-30%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l2.8 €  1.97 €
0.31 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale 6 x 1,5 l

-29%

Confezione 330 ml

0.9 €  0.7 €
2.73 € / l

Sprite, Bibita Gassata
(Lattina)

-22%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.42 €
0.45 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 1,5 l

-37%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Ace

-30%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.33 €
0.31 € / l

Acqua Minerale
Effervescente
Naturale 1,5 l

-29%

Confezione 330 ml

0.9 €  0.7 €
2.73 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri x 1 (Lattina)

-22%

Confezione 330ml

0.9 €  0.7 €
2.73 € / l

Lattina

-22%

Confezione 330 ml

0.9 €  0.7 €
2.73 € / l

Lattina da

-22%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.01 €  2.48 €
0.45 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 1,5 l

-38%

Confezione 1 l

0.47 €  0.27 €
0.47 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-42%

Imballaggio 6x1L

2.8 €  1.59 €
0.47 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale

-43%

Confezione 4x330ml

3.6 €  2.79 €
2.73 € / l

, Bibita Gassata
330ml x 4 (Lattina)

-22%

Confezione 4x330ml

3.6 €  2.79 €
2.73 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Lattina

-22%

Confezione 1.25 l

1.75 €  1.26 €
1.4 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-27%

Confezione 1.25 l

1.75 €  1.26 €
1.4 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-27%

confezione 33cl

0.9 €  0.7 €
2.73 € / l

Original Taste

-22%

Confezione 1.25 l

1.75 €  1.26 €
1.4 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri Limone e
Lemongrass Pet

1,25l

-27%

Confezione 1.25 l

1.75 €  1.26 €
1.4 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-27%

Confezione 220 ml

2.75 €  2.11 €
12.5 € / l

Cappuccino

-23%

Confezione 220 ml

2.75 €  2.11 €
12.5 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 220 ml

2.96 €  2.11 €
13.45 € / l

Caffè Latte

-28%

Confezione 750 ml

2.6 €  2.28 €
3.47 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 6x125 Ml

-12%

Confezione 4x330ml

3.6 €  2.79 €
2.73 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza
Caffeina Lattina

-22%

Confezione 330 ml

0.9 €  0.7 €
0.03 € / cl

Coca-cola Zero
Zuccheri senza

Caffeina (Lattina)

-22%

Confezione 90 cl

1.37 €  0.84 €
1.52 € / l

Acqua Brillante

-38%

Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Il Frullato Nutri Mune
Fragola e Yogurt con

Mela

-23%

Confezione 85 g

1.37 €  1.05 €
16.12 € / kg

Il Frullato Nutri Mune
Pesca e Yogurt con

Mela

-23%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-30%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-30%
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Confezione 0.5 l

1.74 €  1.32 €
3.48 € / l

Weissbier 0,5 l

-24%

Confezione 66 cl

1.9 €  1.16 €
2.88 € / l

Original

-38%

Confezione 3x33cl

3.38 €  2.96 €
3.41 € / l

Baffo d'Oro

-12%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.17 €
6.07 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-30%

Confezione 0.7 l

8.67 €  7.31 €
12.39 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo

di Pesca 0,7 l

-15%

Confezione 0.7 l

9.32 €  7.32 €
13.31 € / l

0,7 l

-21%

Confezione 1.5 l

5.6 €  4.14 €
3.73 € / l

Centenario 1860
Lambrusco Modena
D.O.C. Amabile 1,5 l

-26%

Confezione 750 ml

7.31 €  5.19 €
0.01 € / ml

Vino Santo Spirito 11
Ml 750

-29%

Confezione 50 cl

7.2 €  5.2 €
14.4 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-27%

Confezione 750 ml

8.15 €  6.25 €
10.87 € / l

Toscana Igt

-23%

Confezione 3x33cl

2.64 €  2.22 €
2.67 € / l

Birra Lager Originale

-15%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.23 €
0.08 € / cl

Chianti Docg Btcl75
Cecchi

-27%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

20.66 €  17.48 €
27.55 € / l

Barolo Docg

-15%

Confezione 3x20cl

7.31 €  5.19 €
12.18 € / l

Prosecco D.O.C.
Vino Spumante Extra

Dry

-29%

Confezione 0.50 l

3.17 €  2.43 €
6.34 € / l

Cotta 68 Birra Doppio
Malto Bionda

Artigianale 0,50 l

-23%

Confezione 0.50 l

3.17 €  2.43 €
6.34 € / l

Cotta 37 Birra
Speciale Rossa
Artigianale 0,50 l

-23%

Confezione 75 cl

9.53 €  6.88 €
12.71 € / l

Montefalco Doc
Rosso

-27%

Confezione 750 ml

7.83 €  6.35 €
0.1 € / cl

Primitivo di Manduria
Dop

-18%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.97 €
7.05 € / l

Colle Secco
Trebbiano d'Abruzzo

Dop

-24%

Confezione 750 ml

6.24 €  5.07 €
0.08 € / cl

Asti Docg Dolce

-18%

Confezione 75 cl

4.55 €  3.17 €
6.07 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-30%

Confezione 75 cl

4.55 €  3.17 €
6.07 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-30%

Confezione 50 cl

2.53 €  1.79 €
5.06 € / l

12°

-29%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Offida Docg Pecorino

-30%
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Confezione 750 ml

3.17 €  2.32 €
4.23 € / l

Bardolino Doc

-26%

Confezione 75 cl

6.25 €  4.23 €
8.33 € / l

Prosecco Doc
Treviso

-32%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.02 €
7.05 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-24%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
4.23 € / l

Soave Doc

-33%

Confezione 75 cl

9.53 €  6.35 €
12.71 € / l

Vino Nobile di
Montepulciano Docg

-33%

Confezione 75 cl

8.15 €  5.82 €
10.87 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-28%

confezione 1.0 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Evangelista Baldoni
Genziana 500 Ml

-20%

Confezione 750 ml

4.22 €  2.75 €
5.63 € / l

Trebbiano d'Abruzzo
Doc

-34%

Confezione 750 ml

4.22 €  2.75 €
5.63 € / l

Terre di Chieti Igt
Pecorino

-34%
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Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con
Manzo, Pollo e

Verdure

-23%

Confezione 8 l

3.49 €  2.96 €
0.44 € / l

Petsy Gatto Lettiera
Assorbente Rapido

Ed Efficace
Assorbimento

-15%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Petsy Gatto
Croccantini con

Tacchino, Pollo e
Piselli

-23%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegatini di Pollo

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Fegato e Coniglio

-18%

Confezione 1.5 kg

3.7 €  2.96 €
2.47 € / kg

Saper Scegliere
Derik Multi

Crocchette Active
con Manzo Pollo e
Tacchino 1,5 Kg

-20%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Petsy Gatto Paté con
Gamberetti

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con
Tonno e Riso

-18%

Vaschetta 100 g

0.58 €  0.47 €
5.8 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Paté con

Manzo

-18%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini per
Gatti Sterilizzati con

Carni Bianche e
Verdure

-23%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Saper Scegliere
Petsy Croccantini con

Tonno e Verdure

-23%

Confezione 1.5 kg

7.41 €  6.35 €
4.94 € / kg

Mini Adult con
Tacchino 1,5 Kg

-14%

Amici Animali
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Confezione 150 ml

10.59 €  6.35 €
70.6 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-40%

Confezione 50 ml

18.01 €  13.51 €
0.36 € / ml

L'oréal Paris Age
Perfect Golden Age

Trattamento
Fortificante Giorno

Pelli Molto Mature 50
Ml

-24%

Confezione 400 ml

3.29 €  2.46 €
8.23 € / l

Schiuma da Barba
Rinfrescante

-25%

Confezione 10 pezzi

2.07 €  1.44 €
2.07 € / pz

Sottile Notte con Ali
10 Pz

-30%

Confezione 25 pezzi

2.11 €  1.26 €
2.11 € / pz

Green Struccanti
Acqua Micellare 25

Pz

-40%

Confezione 50 ml

13.3 €  9.97 €
266 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-25%

Confezione 50 ml

6.57 €  4.93 €
131.4 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-24%

Confezione 400 ml

2.53 €  2.11 €
8.43 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-16%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.01 €
11.88 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-32%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.01 €
11.88 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-32%

Confezione 250 ml

2.97 €  2.01 €
11.88 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-32%

Confezione 100 ml

5.18 €  3.62 €
51.8 € / l

Pour Homme After
Shave Antirughe

Idratante

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 100 ml

7.41 €  5.56 €
0.07 € / ml

Balsamo Protettivo
Dopo Barba Men

Nivea 100 Ml

-24%

Confezione 400 ml

3.29 €  2.46 €
0.01 € / ml

Schiuma B.
Protet.Aloe Ml400

Proraso

-25%

Confezione 750 ml

3.02 €  2.11 €
4.03 € / l

Bath&shower Gel
Dermoprotettivo

Mineral Rigenerante
con Minerali Attivi

-30%

Confezione 50 ml

13.24 €  9.93 €
264.8 € / l

Age Perfect, Crema
Viso Re-idratante per

Pelli Mature,

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.69 €
52.75 € / kg

Protein 26% Bar With
Vitamins And

Minerals Coco-choco
Flavour

-19%

Confezione 100 ml

4.12 €  2.88 €
41.2 € / l

Pour Homme After
Shave Glacial Lotion

Mentolo

-30%

Confezione 14 pezzi

2.07 €  1.44 €
0.15 € / pz

Freschezza &
Protezione Normal
Ultra con Ali 14 Pz

-30%

Confezione 10 pezzi

2.07 €  1.44 €
0.21 € / pz

Freschezza &
Protezione Notte

Ultra con Ali 10 Pz

-30%

Confezione 22
proteggi slip1.39 €  0.98 €

1.39 € / pz

Dailies Regular
Proteggi Slip in

Bustina 18 Pz+4
Gratis

-29%

Imballaggio 12 maxi
rotoli8.47 €  6.35 €

8.47 € / pz

Kilometrica 12 Pz

-25%

Confezione 75 ml

4.13 €  3.17 €
55.07 € / l

Crema da Barba
Dermoprotettiva Prep

- 75 Ml

-23%

Confezione 75 ml

1.58 €  1.05 €
21.07 € / l

Antica Erboristeria
Sbiancante 75 Ml

-33%
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Confezione 150 ml

3.59 €  2.74 €
23.93 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-23%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.43 €
63.4 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.43 €
63.4 € / l

Anti-perspirant Dry
Comfort

-23%

Confezione 150 ml

3.59 €  2.74 €
0.02 € / ml

Black & White
Inivisible Original

-23%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.43 €
0.06 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-23%

Confezione 150 ml

3.59 €  2.74 €
23.93 € / l

Cool Kick Anti-
perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.43 €
63.4 € / l

Cool Kick Deodorant
Anti-perspirant

-23%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.43 €
63.4 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-23%

Erogatore 75ml

3.59 €  2.74 €
47.87 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Dry

Comfort

-23%
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Confezione 375 ml

4.23 €  3.17 €
11.28 € / l

Agrumi Filtrattivo

-25%

Confezione 2 pz

3.07 €  2.64 €
1.54 € / pz

Asciugatutto King 3
Veli 75 Strappi

-14%

Imballaggio 3 rotoli

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Asciugatutto 3 Veli

-13%

pack

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Saper Scegliere
Alluminio Extra

Barriera 30 Metri

-9%

pack

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Saper Scegliere
Pellicola Trasparente

50 Metri

-9%

Confezione 50
tovaglioli1.33 €  1.16 €
1.33 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
38x38 Cm Bianchi 50

Pezzi

-12%

pack

6.31 €  5.29 €
6.31 € / pz

Saper Scegliere
Multy Funzione 500

Strappi

-16%

Confezione 8 pezzi

15.89 €  7.41 €
15.89 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Confezione
da 8 Pile Duracell

-53%

Confezione 8 pezzi

15.89 €  7.41 €
15.89 € / pz

Plus Aaa Batterie
Ministilo Alcaline 1.5v

Lr03 Mn2400
Confezione da 8 Pile

Duracell

-53%

Confezione 1 pz

4.55 €  3.42 €
4.55 € / pz

Air Wick Elettrico
Completo

-24%

Confezione 19 ml

4.55 €  3.42 €
239.47 € / l

Profumatore per
Ambienti Fresia e

Gelsomino Ricarica

-24%

Confezione 19 ml

4.55 €  3.42 €
239.47 € / l

Profumatore per
Ambienti Vaniglia e
Thè Bianco Ricarica

-24%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 1 l

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Detersivo Lavatrice
Classico per Capi
Fini 16 Lavaggi

-23%

Confezione 2 l

3.7 €  2.32 €
1.85 € / l

Ammorbidente
Classico

-37%

Confezione 1 l

3.29 €  2.39 €
3.29 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-27%

Confezione 1 l

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Detersivo Lavatrice
Capi Scuri 16

Lavaggi

-23%

Confezione 50 g

2.06 €  1.8 €
41.2 € / kg

Wc Power Activ Pine

-12%

Confezione 468 g

6.35 €  4.23 €
13.57 € / kg

Tabs Tutto in 1
Limone 26 Lavaggi

-33%

Confezione 1 l

2.22 €  1.9 €
2.22 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-14%

Imballaggio 10 sacchi

1.75 €  1.47 €
1.75 € / pz

Saper Scegliere
Sacchi Condominio
Trasparenti 70x110
Cm 110 Litri 10 Pz

-16%

Imballaggio 10 sacchi

1.75 €  1.47 €
1.75 € / pz

Saper Scegliere
Sacchi Condominio
Neri 70x110 Cm 110

Litri 10 Pz

-16%

Confezione 1 l

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Menta e

Limone

-22%

Confezione 1 l

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Aceto

-22%

Confezione 2 l

2.07 €  1.79 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Profumo Talco

-13%

Pulizia della Casa
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Confezione 2 l

2.07 €  1.79 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Profumo Fresco

-13%

Confezione 2 l

2.07 €  1.79 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Profumo Lavanda

-13%

Confezione 1 l

1.43 €  1.11 €
1.43 € / l

Detersivo per
Stoviglie Limone

-22%

Confezione 1300 ml

4.4 €  3.17 €
3.38 € / l

Concentrato Carezza
Delicata 1,3lt

-27%

Confezione 5 l

2.49 €  2.21 €
0.5 € / l

Saper Scegliere
Candeggina Classica

-11%

Confezione 5 l

4.08 €  3.17 €
0.82 € / l

Candeggina Classica
Casa & Bucato

-22%

Confezione 3 l

4.08 €  3.17 €
1.36 € / l

Candeggina
Profumata Casa &

Bucato

-22%

Confezione 650 ml

2.85 €  2.11 €
4.38 € / l

Vetri e Multiuso
Alcool Igienizzante

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-25%

Confezione 470 ml

3.7 €  2.64 €
7.87 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-28%

Confezione 850 ml

2.32 €  1.68 €
2.73 € / l

Limone

-27%
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Confezione 470 ml

3.7 €  2.64 €
7.87 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-28%

Confezione 470 ml

3.7 €  2.64 €
7.87 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-28%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-20%
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Confezione 160 g

2.22 €  1.8 €
13.88 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-18%

Confezione 160 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Omog Nipiol Pera
2x80gr

-26%

Confezione 1 l

3.02 €  2.43 €
3.02 € / l

Aptamil Nutribiotik 3
Latte di Crescita

-19%

Confezione 160 g

2.22 €  1.8 €
13.88 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne e Cereale

2 x 80 g

-18%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-33%

Confezione 50 ml

1.05 €  0.84 €
21 € / l

Saper Scegliere Kids
Fragola +3 Anni

-20%

pack

1.05 €  0.84 €
1.05 € / pz

Saper Scegliere
Spazzolino Kids

-20%

Confezione 72
salviettine2.28 €  1.79 €
2.28 € / pz

Salviettine Detergenti
per Bimbo Extra Soft

72 Pezzi

-21%

Confezione 22
pannolini10.02 €  7.32 €
10.02 € / pz

Baby-dry Junior 22
Pz

-26%

Confezione 24
pannolini10.02 €  7.32 €
10.02 € / pz

Baby-dry Maxi 24 Pz

-26%

Confezione 17
pannolini10.02 €  7.32 €
10.02 € / pz

Baby-dry Xl 17 Pz

-26%

Confezione 770 g

13.36 €  11.56 €
17.35 € / kg

Mellin 3 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 1 a 2
Anni

-13%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 0.1kg

4.76 €  3.81 €
47.6 € / kg

Frutto e Sciroppo

-19%

confezione 250g

3.17 €  1.9 €
12.68 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-40%

Confezione 70 g

8.47 €  7.41 €
121 € / kg

Frutta Secca Pinoli
Sgusciati

-12%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Saper Scegliere Mix
Croccante

-28%

Confezione 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

Uva Sultanina
Essiccata

-17%

Vaschetta 100 g

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Polpa di Pera
Biologica

-17%

Confezione 100 g

1.9 €  1.69 €
19 € / kg

Saper Scegliere
Cranberry

-11%

Confezione 100 g

2 €  1.79 €
20 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Sgusciate

-10%

Confezione 70 g

1.9 €  1.48 €
27.14 € / kg

Frutta Secca Noci
Sgusciate

-22%

Confezione 1 pz

1.37 €  1.12 €
1.37 € / pz

Saper Scegliere
Pesche allo Sciroppo

415 g

-18%

Confezione 100 g

2.22 €  1.9 €
22.2 € / kg

Frutta Secca
Nocciole Sgusciate

-14%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Semi di Zucca

-20%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Optima Prugne
Secche con Nocciolo

100% Italiane

-19%

Confezione 150 g

3.17 €  2.75 €
21.13 € / kg

Frutta Secca
Anacardi Naturali

Non Salati

-13%

Confezione 750 g

4.55 €  4.23 €
6.07 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-7%

Vaschetta 100 g

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Polpa di Mela
Biologica

-17%

950g

2.51 €  1.81 €
2.64 € / kg

Banane Vassoio

-27%

Confezione 1.50 kg

2.96 €  2.11 €
1.97 € / kg

Mele Golden
Delicious Calibro

75/80 1,5 Kg

-28%

1 pezzo

0.89 €  0.67 €
2.54 € / kg

Melanzane Tonde

-24%

confezione 1.0 pz

2.32 €  1.26 €
2.32 € / pz

Cicoria Busta Linea
Selezione Qualit• 500

Gr

-45%

250g

0.71 €  0.52 €
2.84 € / kg

Cetrioli Verdi Calibro
25/30

-26%

300g

1.08 €  0.76 €
3.6 € / kg

Limoni Foglia

-29%

Confezione 500 g

5.29 €  4.97 €
10.58 € / kg

Saper Scegliere
Prugne Secche Extra
Large con Nocciolo

-6%

Confezione 200g

2.43 €  1.9 €
12.15 € / kg

Cuore di
Champignon Linea
Selezione Qualità

-21%
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1 pezzo

1.18 €  0.84 €
1.48 € / kg

Cavolo Verza

-28%

1 pezzo

0.55 €  0.36 €
2.75 € / kg

Bietolina Tagliata

-34%

confezione 0.35 kg

0.7 €  0.51 €
2 € / kg

Pompelmo Rosso
d'Importazione

-27%

1 pezzo

0.71 €  0.42 €
2.84 € / kg

Mele Golden Calibro
80/85

-40%

confezione 0.25 kg

1.24 €  1.05 €
4.96 € / kg

Noci Francia 20 Kg

-15%

1 pezzo

0.7 €  0.51 €
2 € / kg

Pompelmo Giallo

-27%

1 Pezzo

3.17 €  2.11 €
3.17 € / kg

Cavolo Nero

-33%

Confezione 1 pz

4.87 €  3.7 €
4.87 € / pz

Arance Tarocco
Calibro 8 3 Kg

-24%
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Confezione 1 kg

3.17 €  2.39 €
3.17 € / g

Riso Arborio 2 x 500
g

-24%

Confezione 340 g

2.75 €  2.11 €
8.09 € / kg

Penne Grano
Saraceno Integrale

Bio

-23%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
0.01 € / g

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-31%

Confezione 250 g

3.06 €  2.11 €
12.24 € / kg

Fusilli Piselli Verdi
Bio

-31%

Confezione 340 g

2.75 €  2.11 €
8.09 € / kg

Mezzi Rigatoni Grano
Saraceno Integrale

Bio

-23%

Confezione 340 g

2.75 €  2.11 €
0.01 € / g

Fusilli Riso Integrale
Bio

-23%

Confezione 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-21%

Confezione 340 g

2.75 €  2.11 €
8.09 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-23%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / g

Penne Avena con
Farina di Avena

Integrale Bio

-31%

Confezione 340 g

3.06 €  2.11 €
9 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-31%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Trofie

-13%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Strozzapreti

-13%

Pasta, Riso e Cereali
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Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Scialatielli

-13%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Troccoli

-13%

Vaschetta 250 g

2.43 €  2.01 €
9.72 € / kg

Scelte Premium
Tortelloni ai Funghi

Porcini con
Parmigiano Reggiano

-17%

Vaschetta 250 g

2.43 €  2.01 €
9.72 € / kg

Scelte Premium
Tortelloni alla Ricotta
e Spinaci con Grana

Padano

-17%

Vaschetta 250 g

2.43 €  2.01 €
9.72 € / kg

Scelte Premium
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Grana Padano

-17%

Vaschetta 250 g

2.43 €  2.01 €
9.72 € / kg

Scelte Premium
Tortellini alla Carne
con Grana Padano

-17%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo 9 Sfoglie

Sottili per Lasagne

-13%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo
Grattini N.32

-11%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Cavatelli

-13%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo Filini
N.30

-11%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo
Sorprese N.13

-11%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Fusilli

-13%
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Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo
Quadrucci N.49

-11%

Vaschetta 250 g

0.84 €  0.73 €
3.36 € / kg

Scelte Premium
Orecchiette

-13%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo
Farfalline N.15

-11%

Confezione 1 kg

2.96 €  2.49 €
2.96 € / kg

Riso Arborio
Superfino

-15%

Confezione 250 g

0.94 €  0.83 €
3.76 € / kg

Pasta all'Uovo
Stelline N.21

-11%

Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda

-23%

Confezione 230 g

1.37 €  1.05 €
5.96 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-23%

Imballaggio 3x150g

2.28 €  2 €
5.07 € / kg

Saper Scegliere
Farro

-12%

Confezione 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Ravioli con Ricotta
Tartufo e Parmigiano

Reggiano

-21%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Fiocchi di Avena
Biologici

-15%
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Confezione 650 g

8.47 €  7.41 €
13.03 € / kg

Tartufone L'Agnello

-12%

Confezione 750 g

9.43 €  7.31 €
12.57 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-22%

Confezione 150 g

5.29 €  3.7 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-30%

Confezione 150 g

5.29 €  3.7 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-30%

Imballaggio 190 g

10.07 €  7.94 €
53 € / kg

Uovo Teen Titans
Go! Cioccolato al
Latte Finissimo

-21%

Imballaggio 750 g

14.73 €  13.67 €
19.64 € / kg

Colomba di Milano al
Caramello Salato e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-7%

Imballaggio 250 g

10.49 €  8.37 €
41.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Fatto
in Casa da Benedetta

-20%

Confezione 750 g

9.43 €  7.31 €
12.57 € / kg

Colomba The Cookie

-22%

Imballaggio 280 g

13.25 €  10.49 €
47.32 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Cliomakeup

-20%

Imballaggio 150 g

7.94 €  6.35 €
52.93 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-20%

Imballaggio 240 g

15.79 €  12.61 €
65.79 € / kg

Uovo Latte Mare
Fuori

-20%

Specialità Pasquali
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Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci

-20%

Confezione 175 g

4.12 €  3.17 €
23.54 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-23%

Vaschetta 180 g

3.17 €  2.43 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-23%

Confezione 175 g

2.64 €  2.11 €
15.09 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-20%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 125 g

2 €  1.58 €
0.02 € / g

Lo Spalmabile
Classico

-21%

Confezione 630 g

3.91 €  2.64 €
13.03 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-32%

Confezione 200 g

1.66 €  1.47 €
8.3 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-11%

Confezione 175 g

1.9 €  1.54 €
10.86 € / kg

Risotteria Zafferano e
Porcini

-18%

Confezione 175 g

1.9 €  1.54 €
10.86 € / kg

Risotteria alla
Pescatora

-18%

Confezione 175 g

1.9 €  1.54 €
10.86 € / kg

Risotteria Gamberetti

-18%

Confezione 175 g

1.9 €  1.54 €
10.86 € / kg

Risotteria Asparagi

-18%

Confezione 90 g

2.53 €  1.79 €
28.11 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-29%

Confezione 175 g

1.9 €  1.54 €
10.86 € / kg

Risotteria Carciofi

-18%

Vaschetta 30 g

1.05 €  0.94 €
35 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-10%

Vaschetta 30 g

0.99 €  0.74 €
33 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-25%

Vaschetta 100 g

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Granterre Petali di
Parma Parmigiano

Reggiano Dop

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 170 g

2.43 €  1.69 €
14.29 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-30%

Imballaggio 150 g

2 €  1.47 €
0.01 € / g

Mortadella Pallina
Fiorucci

-26%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.43 €
37 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-34%

Vaschetta 40 g

1.16 €  0.95 €
29 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-18%

Vaschetta 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Robiola Nonno Nanni
100 g

-23%

Confezione 100 g

2.11 €  1.47 €
0.02 € / g

Un Due Tris!
Prosciutto Cotto con
Formaggio e Crostini

-30%

Confezione 200 g

1.9 €  1.54 €
9.5 € / kg

Risotteria Milanese

-18%

Confezione 310 g

3.06 €  2.53 €
9.87 € / kg

Il Nostro Bio Passato
di Verdure

-17%

Confezione 310 g

3.06 €  2.53 €
9.87 € / kg

Il Nostro Bio Zuppa
con Orzo e Farro

-17%

Confezione 210 g

1.74 €  1.26 €
13.92 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 125 g

-27%

Confezione 200 g

4.65 €  3.95 €
23.25 € / kg

Cereallegre Farro alla
Mediterranea con

"feta Dop"

-15%

Vaschetta 120 g

1.9 €  1.58 €
0.02 € / g

Mozzarella S.Lucia
Fette

-16%
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Confezione 140 g

1.9 €  1.48 €
13.57 € / pz

Saper Scegliere 2
Tramezzini Gran
Ripieno Speck e

Funghi (Senza Olio di
Palma)

-22%

Confezione 140 g

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Saper Scegliere 2
Tramezzini Gran
Ripieno Tonno e

Uova (Senza Olio di
Palma)

-22%

Vaschetta 0.120 kg

2.11 €  1.79 €
17.58 € / kg

Scelte Premium
Mortadella Bologna

Igp 0,120 Kg

-15%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.58 €
13.57 € / kg

Scamorza Affumicata
a Fette 140 g

-16%

Vaschetta 0.140 kg

1.9 €  1.48 €
13.57 € / kg

Edamer a Fette 140 g

-22%

Vaschetta 90 g

5.29 €  4.23 €
58.78 € / kg

Optima Prosciutto
Crudo di Parma

D.O.P. Stagionatura
24 Mesi a Fette

-20%

Confezione 80 g

1.58 €  1.26 €
19.75 € / kg

Grana Padano
Grattugiato D.O.P.

Gran Riserva

-20%

Confezione 2x100g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

2 Ricottine

-23%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Zuppa di Orzo e
Legumi Secchi

-9%

A peso

2.07 €  1.65 €
20.7 € / kg

Salame Ficnocchiona
Igp Viani

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

